DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS INDICAM
AUMENTO DA FREQUÊNCIA DE PEIXES EM REPRODUÇÃO FORA DO PERÍODO DE
DEFESO NOS DESEMBARQUES DA PESCA PROFISSIONAL NO RESERVATÓRIO DE
ITAIPU de autoria de CARLOS HENRIQUE MONTEIRO PATRÍCIO, GEUZA
CANTANHEDE DA SILVA, LUIZ GUILHERME DOS SANTOS RIBAS, PITAGORAS
AUGUSTO PIANA, CAROLINE HENN, ÉDER ANDRÉ GUBIANI, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118434

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118434